
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2022 ANO: IV EDIÇÃO Nº 31 – 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

  

LICITAÇÃO 

      RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022  

OBJETO: Registro de preços para futuras e parceladas aquisições 
de materiais de limpeza, produtos de higiene pessoal e utensílios 
descartáveis, visando atender solicitações de diversos setores e 
departamentos da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: ARP n° 010/2022 - Ana 
Valéria Tonelotto EPP inscrita no CNPJ sob o n° 13.331.317/0001-
52 no valor total de R$ 106.195,08 (cento e seis mil, cento e noventa 
e cinco reais e oito centavos);  ARP n° 011/2022 - Batuta 
Supermercado Ltda EPP inscrita no CNPJ sob o n° 
19.014.323/0001-62 no valor total de R$ 150.907,51 (cento e 
cinquenta mil, novecentos e sete reais e cinquenta e um centavos); 
ARP n° 012/2022 - D F Astolpho EPP inscrita no CNPJ sob o n° 
20.123.999/0001-73 no valor total de R$ 106.676,37 (cento e seis 
mil, seiscentos e setenta e seis reais e trinta e sete centavos); ARP 
n° 013/2022 - CH Comercial Ltda. inscrita no CNPJ sob  n° 
07.171.284/0001-28 no valor total de R$ 75.374,25 (setenta e cinco 
mil, trezentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos); ARP 
n° 014/2022 - Denise Moreira da Silva MEI inscrita no CNPJ sob o 
n° 18.966.588/0001-06 no valor total de R$ 139.634,47 (cento e 
trinta e nove mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e sete 
centavos) e ARP n° 015/2022 - Eco Plast Comércio Ltda. inscrita no 
CNPJ sob o n° 20.161.464/0001-97 no valor total de 30.590,08 
(trinta mil, quinhentos e noventa reais e oito centavos). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de março de 2022. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2022. 
VIGÊNCIA: 12 meses. 

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA 

PORTARIA Nº 01, DE 01 DE MARÇO DE 2022 
“Nomeia     servidora   para   o   Cargo    de recrutamento amplo, 
que menciona. DIRETOR GERAL DO SERVIÇO DE ÁGUA 
,ESGOTO E LIMPEZA PÚBLICA (SAELP), usando de suas 
atribuições legais: RESOLVE:Art. 1° Fica nomeada para ocupar o 
cargo de recrutamento Amplo, previsto na Lei Complementar nº 064 
de 15 de setembro de 2009, a servidora: Faena Bandeira de Oliveira 
e Silva – Chefe de Departamento de Água e Esgoto e Limpeza 
Pública, Nível/código C.C.2, Art.2º Lavre-se Termo de Posse e 
cumpram-se as formalidades legais para a investidura no referido 
cargo. Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
                    PAULO LUAN PAULINO MUCCIARONE 
                                Diretor Geral do SAELP 
 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2022-03-15T16:38:51-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




